
♦♦♦
Účet vedený u . ................... 
......... ............./....... 
Organizace byla zřízena podle 
ustanovení § 54, odst. 2 zákona 
č. 219/2000 Sb., o majetku

České republiky a jejím vystupování 
v právních vztazích, ve znění pozdějších 
předpísd a § 4b zákona č. 252/1997 
Sb., o zemědělství, ve znění pozdějších 
předpisů dne 15.10. 2009

Vaše č. j.:
Naše č. j.:
Ze dne: 24. 3. 2020
Vyřizuje: ....................................
Telefon: .................
e-mail: ...............@nhkladruby.cz

Počet listů: 3 Příloha: 1 list

Ing. Přemysl Krejčiřík 

....................... 

.................... 

IČO: 67611591 

DIČ: ......................

Objednávka výkonu autorského dozoru projektu

Vážený pane docente,

na základě Vaší nabídky ze dne 24. 2. 2020 u Vás objednáváme plnění autorského dozoru 
projektu „Revitalizace krajinářského parku Mošnice v Kladrubech nad Labem - 
podpora biodiverzity", registrační číslo CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_107/0008827. 
V podrobnostech viz též Nabídka ze dne 24. 2. 2020.

Cena při účasti na místě:

Cena za jeden kontrolní den: 
Cena při kancelářské činnosti: 
Celková nepřekročitelná cena: 
Termín realizace:

600 Kč/hod. (neplátce DPH)

4 800,- Kč (neplátce DPH)
500 Kč/hod. (neplátce DPH)
280 000,- Kč (neplátce DPH) 
nejpozději do 31.12.2023.

Cena je stanovená jako pevná a nepřekročitelná za veškeré činnosti poskytovatele uvedené 
dle této objednávky, a to i v případě, že se stanete plátcem DPH v průběhu plnění. 
V takovém případě jste povinen fakturovat základ DPH a příslušnou sazbu DPH tak, aby se 
v součtu rovnala výše uvedeným cenám

Plnění bude splňovat všechny kvalitativní a kvantitativní požadavky definované těmito 
závaznými podklady pro poskytnutí plnění:

příslušnými platnými normami na území České republiky, včetně technických norem 
ČSN, EN a ISO závazných a doporučených, návodů výrobců materiálů a výrobků; 
Veškeré materiály a dodávky ke zhotovení díla musí poskytovatel zajistit tak, aby 
odpovídaly platným technickým normám a jsou závazné pro poskytnutí plnění, 
speciálně stanovenými technologickými postupy, 
příslušnými platnými normami Evropské unie, 
dotčenými obecně závaznými právními předpisy,
pokyny dotčených orgánů státní správy (zejm. příslušného výkonného orgánu státní 
památkové péče a ochrany životního prostředí), 
požadavky Operačního programu životní prostředí
v průběhu poskytování plnění udělenými pokyny Národním hřebčínem Kladruby nad 
Labem (dále též jako „objednatel").

Národní
hřebeín 
Kladruby 
nad Labem

Národní hřebčín Kladruby 
nad Labem, č. p. 1 
533 14 Kladruby 
nad Labem

IČO: 72048972 
DIČ: CZ72048972 
Tel.: +420 ................. 
ID DS: mwéuéSu



České republiky a  jejím vystupování 
v právních vztazích, ve znění pozdějších 
předpisů a § 4b zákona č, 252/1997 
Sb., o zemědělství, ve znění pozdějších 
předpisů dne 15.10. 2009

Fakturace:
Práce budou fakturovány měsíčně na základě předloženého a objednatelem schváleného 
soupisu provedených prací.
V době realizace hlavní části projektu (vlastní realizace - předpoklad rok 2020) bude 
fakturována převážná část plnění.
V roce 2021 (předpoklad) bude fakturován min. 1 KD po kontrole provedení následné 
péče zhotovitelem.
V roce 2022 (předpoklad) bude fakturován 1 KD po kontrole provedení následné péče 
zhotovitelem.
V roce 2023 (předpoklad) bude fakturován 1 KD po převzetí dokončeného díla bez vad a 
nedodělků.
Případné náklady za konání dalších kontrolních dnů převyšující celkovou nepřekročitelnou 
cenu jdou k Vaší tíži a nebudou Vám proplaceny.
Není-li ujednáno jinak, bude faktura vystavena po poskytnutí plnění (vždy zpětně za 
každý kalendářní měsíc, v němž byly poskytnuty příslušné služby) se splatností 30 
kalendářních dnů od doručení faktury objednateli.
Dnem úhrady se rozumí den odepsání fakturované částky z účtu objednatele. Objednatel 
není v prodlení, uhradí-li fakturu do třiceti (30) kalendářních dnů po jejím obdržení, byť 
úhrada proběhne po termínu, který je na faktuře uveden jako den splatnosti.
Faktura bude doručena objednateli neioozděii do deseti (10) kalendářních dnů od 
ieiího vystavení, a to osobně na podatelnu objednatele, prostřednictvím 
doručovatele poštovních služeb na adresu sídla objednatele nebo na e-mailovou 
adresu ...............@nhkladrubv.cz.
Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými obecně závaznými 
právními předpisy. Objednatel si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit 
fakturu, pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. 
Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Od doručení 
opravené nebo přepracované faktury běží nová lhůta splatnosti.
Podkladem pro vystavení a nedílnou součástí účetního dokladu musí být objednatelem 
odsouhlasený a potvrzený soupis prací, který vypracuje poskytovatel.
Pro vyloučení pochybností poskytovatel výslovně potvrzuje, že je podnikatelem, uzavírá 
tuto objednávku při svém podnikání, a na tuto objednávku se tudíž neuplatní ustanovení 
§ 1793 občanského zákoníku ani § 1796 občanského zákoníku.
Objednatel je oprávněn tuto smlouvu písemně vypovědět, a to i bez uvedení důvodu.
Výpovědní doba činí 1 měsíc a začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce 
následujícího po doručení výpovědi.
Poskytovatel se zavazuje umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést 
kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy 
ČR k jejich archivaci (zejm. zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů).
Poskytovatel je na základě ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, 
ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 
Poskytovatel bere na vědomí, že objednatel je konečný příjemce dotace státního rozpočtu 
na financování plnění.
Tato objednávka nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran.
Objednatel je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 
Poskytovatel potvrzením objednávky dává souhlas s uveřejněním smlouvy, ve znění 
případných změn a dodatků, způsobem dle § 5 citovaného zákona, pokud tento souhlas

♦ ♦♦
Účet vedený u .................... 
......... ............./....... 
Organizace byla zřízena podle 
ustanovení § 54, odst. 2 zákona 
č. 219/2000 Sb., o majetku

Národní 
hřebčfn 
Kladruby 
nad Labem

Národní hřebčín Kladruby 
nad Labem! č. p. 1 
S33 14 Kladruby 
nad Labem

IČO: 72048972 
DIČ: CZ72048972 
Tel.: +420 .................
ID DS: mwéuáSu



♦♦♦

K Účet vedený u .................... 
......... ............./....... 
Organizace byla zřízena podle 
ustanovení § 54, odst. 2 zákona 
č. 219/2000 Sb., o majetku

České republiky a jejím vystupování 
v právních vztazích, ve znění pozdějších 
předpisů a § 4b zákona č. 252/1997 
Sb., o zemědělství, ve znění pozdějších 
předpisů dne 15.10. 2009

výslovně neodepře s odkazem na obchodní tajemství, či jiné zákonem předpokládané 
skutečnosti. Zveřejnění smlouvy a metadat v registru smluv zajistí objednatel.
V souladu s ust. § 6 zákona o registru smluv nabývá smlouva účinnosti dnem jejího 
uveřejnění způsobem dle § 5 citovaného zákona.
Žádáme o potvrzení této objednávky na e-mail .............@nhkladruby.cz 
a ...............@nhkladruby.cz.

S pozdravem

Ing. Jiří Machek 
ředitel

Přílohy: Nabídka ze dne 24. 2. 2020

Objednávku převzal a akceptuje: dne Doc. Ing. Přemysl Krejčiřík, Ph.D.

2 5.3.2020

Národní 
hřebčín 
Kladruby 
nad Labem

Národní hřebčín Kladruby 
nad Labem, č. p. 1 
533 14 Kladruby 
nad Labem

IČO: 72048972 
DIČ: CZ72048972 
Tel.: +420 ................. 
ID DS: mw6u68u



Nabídka na autorský dozor akce

Revitalizace krajinářského parku Mošnice 

v Kladrubech nad Labem -  podpora biodiverzity

Nabídku předkládá:

Ing. Přemysl Krejčiřík, ......................., ....................

IČ: 676 11 591 DIČ: ... .................., Předkladatel není plátce DPH

1) Základní smluvní cena výkonu zhotovitele přímo na stavbě (Místní šetření, účast na 
jednání v místě realizace obnovy, konzultace, zápisy )

HZS á 600,- Kč/hod.

2) Grafické, archivační, kompletační a přípravné
práce HZS á 500,- Kč/hod.

3) předpokládaná cena za 1 KD

8 hod. á 600,-Kč/hod................................... 4.800,-Kč
cena celkem za 1 KD .................................... 4.800.- Kč

5) předpoklad max. ceny za autorský dozor po dobu projektu

předpoklad 25 KD celkem....25 x 4800,-Kč = 120.000 Kč

odpovídání na dotazy, dopřesnění dokumentace, pokyny k arboristickým zásahům 
senescentních stromů, záznam změn do původní dokumentace, součinnost s TDI 320 hodin 
x500Kč= 160.000 Kč

Celková maximální cena je 280.000,- Kč 
Předkladatel není plátce DPH

Počet kontrolních dnů je orientační, cena je počítána jako hodinová pro potřeby SFŽP. V 
průběhu akce je nutné připravit podklady pro dokumentaci skutečného provedení, úpravy 
plánů vyvolané nepředvídatelnými změnami a podobně. Z tohoto důvodu je cena stanovena 
na orientační počet KD. Celkovou cenu je nutné brát jako maximálně možnou.

AD bude fakturován průběžně s fakturací prací. Zástupce ve věcech technických ............... 
........................., .............................

24.2.2020 Doc. Ing. Přemysl Krejčiřík, Ph.D. autor projektu


